
令和 5 年 9 月 11 日 

関係各位 

杉山病院 

院長 猪股 良之 

 

新型コロナウイルス感染症クラスター終息について 

 

  

平素より当院運営につきましてご理解とご協力を賜りお礼申し上げます。 

8 月 22 日に発生した精神療養病棟のクラスターは 8 月 29 日以降新規陽性者

がなく、陽性者全員の療養解除をもってクラスターの終息と判断致しました。 

 皆様にはご心配とご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

 引き続き感染防止を図り病院運営を行ってまいりますので、ご理解とご協力

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

担当：杉山病院 地域連携室 

（直通）018-874-7371 

 


